

# **Dodatok č. 1**

## **k zmluve o dielo zo dňa 12.06.2018**

uzatvorená v súlade s ust. § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení s primeraným použitím ust. § 9c a 9d zákona SNR č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

### **Zmluvné strany**

<b>Objednávateľ :</b>	<b>Mesto Fil'akovo</b>
Sídlo:	Radničná 25, 98601 Fil'akovo
IČO:	00316075
DIČ:	2021115052
Štatutárny orgán:	Mgr. Attila Agócs, PhD., primátor mesta
Bankové spojenie:	OTP Banka Slovensko a.s.
IBAN:	SK95 5200 0000 0000 0817 4961

(ďalej len „objednávateľ“)

a

<b>Zhotoviteľ :</b>	<b>COOP – STAV, spol. s r. o.</b>
Obchodné meno:	COOP – STAV, spol. s r. o.
Sídlo, (miesto podnikania):	984 01 Lučenec, Vajanského 80, Slovensko
IČO:	31633706
DIČ:	2020465799
IČ DPH:	SK2020465799
Štatutárny orgán:	Imrich Hegyi
Bankové spojenie:	ČSOB Lučenec
Č. účtu (IBAN):	SK28 7500 0000 0040 0786 5136

(ďalej len „zhotoviteľ“).

I.

Zmluvné strany týmto Dodatkom sa dohodli na zmene a doplnení pôvodnej Zmluvy o dielo zo dňa 12.06.2018 nasledovne :

## Článok IV. – Cena diela

sa mení nasledovne :

Pôvodná celková zmluvná cena bez DPH v EUR sa zvyšuje o cenu práce navyiac v sume : **3.331,16 eur**

Celková zmluvná cena bez DPH v EUR : **68.882,63 eur**

Sadzba DPH v 20 % : 20

Pôvodná celková zmluvná cena s DPH v EUR sa zvyšuje o cenu práce navyiac v sume : **3.997,39 eur**

Celková zmluvná cena s DPH v EUR : **82.659,15 eur**

/slovom : osemdesiatdvatisíc šesťstopäťdesiatdeväť 15/100 eur /

Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku je rozpočet navyiac prác, vystavený zhotoviteľom.

### II.

Všetky ostatné ujednania zakotvené v pôvodnej zmluve ostávajú nezmenené v platnosti.

### III.

Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo zo dňa 12.06.2018 uzavretej medzi objednávateľom a zhotoviteľom a účinným sa stáva nasledujúcim dňom po jeho zverejnení podľa zákona o slobodnom prístupe k informáciám.

Za zhotoviteľa:

Vo Filákovke, dňa 20.08.2018



Imrich Hegyi

konateľ

Za objednávateľa:

Vo Filákovke, dňa 20.08.2018



Mgr. Attila Agócs, PhD.

primátor mesta

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 21-18-1

Stavba: **Telocvičňa FTC Fiľakovo - Rozpis navyiac vykonaných prác**

JKSO:  
Miesto: Fiľakovo

KS:  
Dátum: 14. 8. 2018

Objednávateľ:  
Mesto Fiľakovo

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
COOP-STAV s.r.o. Fiľakovo

IČO: 31633706  
IČO DPH: SK2020465799

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Hegyí I.

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	3 331,16
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 331,16</b>
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 331,16	666,23

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>3 997,39</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis: <span style="float: right;">Pečiatka</span>

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis: <span style="float: right;">Pečiatka</span>

<b>Objednávateľ</b>
Dátum a podpis: <span style="float: right;">Pečiatka</span>

<b>Zhotoviteľ</b>
Dátum a podpis: <span style="float: right;">Pečiatka</span>

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21-18-1

Stavba: **Telocvičňa FTC Fil'akovo - Rozpis navyac vykonaných prác**

Miesto: **Fil'akovo**

Dátum: 14. 8. 2018

Objednávateľ: **Mesto Fil'akovo**

Projektant:

Zhotoviteľ: **COOP-STAV s.r.o. Fil'akovo**

Spracovateľ: **Hegyí I.**

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>3 331,16</b>	<b>3 997,39</b>
21-18-1	Telocvičňa FTC Fil'akovo - Rozpis navyac vykonaných prác	3 331,16	3 997,39
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>3 331,16</b>	<b>3 997,39</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Telocvičňa FTC Filákov - Rozpis navyiac vykonaných prác

**JKSO:**

**Miesto:** Filákov

**KS:**

**Dátum:** 14. 8. 2018

**Objednávateľ:**

Mesto Filákov

**IČO:**

**IČO DPH:**

**Zhotoviteľ:**

COOP-STAV s.r.o. Filákov

**IČO:**

31633706

**IČO DPH:**

SK2020465799

**Projektant:**

**IČO:**

**IČO DPH:**

**Spracovateľ:**

Hegy I.

**IČO:**

**IČO DPH:**

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtu	3 331,16
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH** **3 331,16**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	3 331,16	666,23

**Cena s DPH** **v EUR** **3 997,39**

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Telocvičňa FTC Filákov - Rozpis navyiac vykonaných prác

Miesto: Filákov Dátum: 14. 8. 2018

Objednávateľ: Mesto Filákov

Projektant:

Zhotoviteľ: COOP-STAV s.r.o. Filákov

Spracovateľ:

Hegyí I.

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 331,16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 579,57
PSV - Práce a dodávky PSV	751,59
764 - Konštrukcie klampiarske	301,60
766 - Konštrukcie stolárske	259,93
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7,73
783 - Nátery	149,91
787 - Zasklievanie	32,43
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 331,16</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Telocvičňa FTC Filakovo - Rozpis navyiac vykonaných prác

Miesto: Filakovo Dátum: 14. 8. 2018  
 Objednávateľ: Mesto Filakovo Projektant:  
 Zhotoviteľ: COOP-STAV s.r.o. Filakovo Spracovateľ: Hegyi I.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 331,163**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**0,000**

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**2 579,569**

45	K	766411812-1	Demontáž obloženia stien - pre spätné použitie "V" /3,87x19=73,5m2/	m2	68,730	2,214	152,168
10	M	7092911450-o	Ochranná sieť okien - Ĺ4mm, oká 50x50 mm - uzlová, biela, vrátane montážneho materiálu (ocel'. lano, kotvenie, napínadlo,...) "Si"	kus	5,000	43,880	219,400
43	K	944944103-R1	Montáž ochrannej siete okien - 5x(3,3x2,5) =8,25	m2	41,250	0,506	20,873
17	K	Pol1	Montáž a dodávka podkladu športovej podlahy: Kmitový nosič (zo smrekového dreva, zo všetkých strán hobľovaný, Rozmery: 4000 x 97 x 36 mm) a Slepá podlaha (zo smrekového dreva, zo všetkých strán hobľovaná, Rozmery: 4000 x 97 x 16 mm), rozmery telocvične 14	m2	30,000	7,880	236,400
18	K	Pol2	PE fólia	m2	34,500	1,126	38,847
19	K	Pol3	BOEN športová podlaha Singleflex Stádium 14mm s nášlapnou vrstvou z tvrdého dreva (dub) hrúbky 3,5 mm, 6x lakovaná UV lakom	m2	33,769	56,283	1 900,621
20	K	Pol4	Obvodová lišta po celom obvode - Navyiac plochy	m	10,000	1,126	11,260

### PSV - Práce a dodávky PSV

**751,594**

#### 764 - Konštrukcie klampiarske

**301,600**

37	K	764173547	Snehová zábrana k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	32,000	9,425	301,600
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

#### 766 - Konštrukcie stolárske

**259,925**

46	K	766414113	Montáž oblož. stien - spätná montáž pôvodného obkladu /10x3,88/	m2	33,900	7,655	259,505
38	K	766620011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel okien, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 1,5 m2	ks	1,000	0,420	0,420

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

**7,728**

39	K	767615911	Oprava a údržba okien výmena gumového tesnenia, -0,00100t	m	3,000	0,900	2,700
40	M	273230000200	Tesnenie gumové vytlačované profilované, zmes	kg	1,000	5,028	5,028

#### 783 - Nátery

**149,910**

47	K	783622900	Oprava náterov stolár. výrobkov syntetické dvojnásobné - strop s výmenou sololitu	m2	10,000	5,733	57,330
36	K	783624200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením - strop zo sololitu aj s oškrabaním	m2	10,000	9,258	92,580

#### 787 - Zasklievanie

**32,431**

42	K	787613341	Zasklievanie okien a dverí sklom plochým ťahaným stredných pevných s podtmelením a zatmelením na lišty hrúbky 3 mm	m2	1,920	16,891	32,431
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------